«ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ»

официальное периодическое печатное издание Администрации

и Совета депутатов Раисинского сельсовета

 № 12
03.03.2025 г
АДМИНИСТРАЦИЯ РАИСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Раисино

от 03.03.2025  № 6-па
О внесении изменений в постановление Администрации Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 17.06.2024 № 31-па

 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений
маневренного фонда, оформлению и заключению договоров
найма жилого помещения маневренного фонда»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Администрация Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от от 17.06.2024  № 31-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений маневренного фонда, оформлению и заключению договоров найма жилого помещения маневренного фонда» следующие изменения:
1.1. В пунктах 2.6. и  3.2. полностью исключить слова  «выписка из домовой книги».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень» Администрации и Совета депутатов Раисинского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Раисинского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                               А.Ю. Дубук